
Tournoi National Jeune - Vagney
1ère Compagnie des Hautes Vosges - FFTA (F24TNJ2)
Stade des Viaux, Du 17-05-2024 au 19-05-2024

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

0000001 Club Federation

0213053E BISCHOFF Robert CT OF CT

0749270Z COLLIN Remi CT OF CT

0268541T COTRY Ludovic CT OF CT

0764903S GOSSET Valentin CT OF CT

0202077Z AURAIX Jerome ENP OF ENP

0688699L BLANDIN Thomas ENP OF ENP

0267158P GUIGNARD Stephane ENP OF ENP

0252170Y TAVERNIER Olivier ENP OF ENP

0200109K TOPANDE-MAKOMBO Gilles ENP OF ENP

0269626X VILLEMUR Nicolas ENP OF ENP

0074429B VESSILLIER Sophie CT OF CT

0626420S SCHEPPERS Madison ENP OF ENP

0615723P VILLARD Laurena ENP OF ENP

0101020 Arc Club Plaine De L'ain Sainte Julie

1 049B 0969789U DABROWSKI-MANEVY Matteo U18H CL U18H

1 045B 0969783M DABROWSKI-MANEVY Nael U18H CL U18H

0737866D LAGARDE Christophe EN OF EN

2 051B 0019658T ROVOLON Alixe U18F CL U18F

0107039 Compagnie D'arc D'annonay

2 030B 0861520K GRANGE Gabin U21H CL U21H

2 033B 0923868E GRANGIER Noa U21H CL U21H

0138109 1Ere Cie D'arc De Villefontaine

1 046B 0920091Z DEL ROSARIO Lucas U18H CL U18H

0143137 Les Archers De La Jeune Loire

2 015B 0993274W BOUTRAND Martin U15H CL U15H

0163151 Cie Archers Clermontois

2 029B 0860473X VIALE Romain U21H CL U21H

0163157 Les Archers Riomois

2 012B 0984699A ARTANCE Matheo U15H CL U15H

2 009B 0947715A HEPP Kylan U15H CL U15H

1 042C 0988612D GERARDIN Arthur U18H CL U18H

1 039B 0916363X POMARAT Alex U18H CL U18H

2 027C 0830272V BAUDAIN Yanis U21H CL U21H

2 031A 0829313C BONNET-OGNIER Flavien U21H CL U21H

2 030C 0913314H THIRION Baptiste U21H CL U21H

0358266V BAUDRY Henry EN OF EN

1 015B 0000955N ALDIGIER Zoe U15F CL U15F

1 013A 0006624A DELVAL Morgane U15F CL U15F

1 012B 0021367A LAPOUGE Aurane U15F CL U15F

2 040B 0947601B COUET Guillemette U18F CL U18F

2 041C 0003196Z DENEUVILLE CONSTANT Elsa U18F CL U18F

2 039A 0858510N ER'RAHMOUNI Siham U18F CL U18F

2 048C 0875563Z MEGRET Lola U18F CL U18F

2 042C 0966497R SEYCHAL Lena U18F CL U18F

0163165 Les Archers Des Sources

2 006C 0991792K PETIT Paul U13H CL U13H

0042345C DAUPHIN Nicole EN OF EN

0174252 Les Archers Du Faucigny

1 045C 0001526J SORDE Damien U18H CL U18H

0221007 Les Archers De La Fontaine Des Ducs

1 013B 0988014D HUILLIER Kendra U15F CL U15F

0221012 Les Archers Auxonnais

2 003A 0045835W DESCHAUMES Ania U13F CL U13F
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0221012 Les Archers Auxonnais

1 018C 0958876G DURAND Oceane U15F CL U15F

0221014 1Ere Cie D'arc De Dijon

2 034B 0835801E GRENIER Constant U21H CL U21H

0225034 La Decoche Bisontine

2 016A 0038598E GONIN Belisaire U15H CL U15H

1 051A 0019682U ODILLE Benoit U18H CL U18H

0270074 Les Archers Du Val De L'ognon

2 034A 0890341M GIACOMOTTI Arthur U21H CL U21H

0271083 Archers De L'autunois-Morvan

2 005C 0982482R EVIEUX Hugo U13H CL U13H

0271086 Arc Club Montceau Bourgogne

0989097F BALTHAZARD Laetitia EN OF EN

0289107 La Sentinelle

2 016B 0960908R DUBOIS Gabriel U15H CL U15H

2 011A 0955028Z MULOT Sacha U15H CL U15H

2 019A 0019262M THIBAULT Sasha U15H CL U15H

0290115 Les Archers De La Savoureuse Belfort

2 006A 0007830L PLASSAIS Raphael U13H CL U13H

2 019B 0014554V DUMONT Jules U15H CL U15H

2 018C 0014555W DUMONT Tom U15H CL U15H

2 017C 0032130Z RIESTERER Mael U15H CL U15H

2 035A 0966914U BRUN Iloan U21H CL U21H

0769768E JACQUEY Clement EN OF EN

0285938C CLERC Veronique EN OF EN

0329053 Compagnie D'arc De Plourin Les Morlaix

2 004B 0910632T NECTOUX Gabriel U13H CL U13H

1 046C 0952200A KAYSER Lucas U18H CL U18H

0335067 Compagnie D'archers De Rennes

2 013A 0951078F LEBAS Evan U15H CL U15H

2 011B 0014355D MAHEAS Louis U15H CL U15H

2 014A 0028726Z ROCH Simon U15H CL U15H

1 043A 0956857M ARMAND Raphael U18H CL U18H

1 047B 0938586C HELYE Thomas U18H CL U18H

1 048A 0003562X TERSIGUEL Kaelig U18H CL U18H

2 028B 0820002G VERZIER-ROUSSON Iewan U21H CL U21H

1 023A 0999588J DUBOIS Francois U21H CO U21H

0295225X DURANTET Sebastien EN OF EN

0463833S TREMAUDANT Pascal EN OF EN

2 047B 0961565E DEVAUX Laura U18F CL U18F

2 045A 0970265L LE PAGE Camille U18F CL U18F

1 027B 0909310F GREGORIO Lea-Lynn U21F CL U21F

1 021B 0888994Y PALARIC Aenor U21F CO U21F

1 022B 0032126V VILLERET-SZAWROWSKI Emma U18F CO U21F

0335084 Les Archers De Laille

0343175S JUIN Andre EN OF EN

0356095 Les Archers De Saint Ave

0592031M CATTEAU Magalie EN OF EN

0356115 Archers De Richemont

1 044C 0936558Y CAILLAUD Antonin U18H CL U18H

0428051 Hanches Ladvd

2 040A 0919503K LEGRAND Sibylle U18F CL U18F
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0436059 Chateauroux 1Ere Cie

2 045C 0019047D LEFRANC Judith U18F CL U18F

0436063 Les Archers Du Luma

0671378J BONVALET Frederic EN OF EN

0437083 St Avertin Casas

2 005A 0017553E MONTGERMONT MENAGER Gabriel U13H CL U13H

1 014A 0006225S DAVAUX Claire U15F CL U15F

2 046A 0949412V KLAER Roxane U18F CL U18F

1 029B 0957752K GUERIN MOREIRA Meline U21F CL U21F

0437088 Union Sportive De Chambray

2 012A 0958315X FERNANDES Leo U15H CL U15H

1 024B 0910095J IZOUARD Auxan U21H CO U21H

0608007 Les Archers Vrignois

2 031C 0810099T CHANTEREAU-LEBEAU Killian U21H CL U21H

1 025C 0994312Z DUBOIS Dorian U21H CO U21H

0610009 Les Archers Troyens

2 007B 0007183H LEOST Tom U13H CL U13H

0610011 Archers Val De Barse

1 025B 0001921N DIETRICH Ylann U18H CO U21H

0610019 Les Archers Des Pres Dores

2 049C 0896724A BERANEK Constance U18F CL U18F

0651030 Club Epernay De Tir A L'arc

1 029C 0817182S CHEMIN Pauline U21F CL U21F

0281524E FRANCOIS Jennifer EN OF EN

0651050 Les Archers De La Suippe

0762774C DUVAL Jean-Bernard EN OF EN

0651051 1Ere Compagnie D Arc De Chalons En Champ

1 047A 0946948S LAGENESTE Antoine U18H CL U18H

1 048B 0946947R LAGENESTE Thibaut U18H CL U18H

0654083 Cie D'arc De Seichamps

0672158G SCARANO Eldo EN OF EN

2 044C 0890254T VALTAT Marie U18F CL U18F

0654084 1 Cie Vandoeuvre

0753971J PANELLA Jean-Francois EN OF EN

0654086 Les Archers Du Sanon

2 006B 0033422D DA ROCHA Martin U13H CL U13H

0227651X CHARPENTIER Richard EN OF EN

1 016B 0053795Y CHARPENTIER Odeline U15F CL U15F

2 043B 0959753K CHARPENTIER Eulalie U18F CL U18F

2 049A 0947714Z LOUIS Manon U18F CL U18F

1 032C 0904425W HERRBACH Juliette U21F CL U21F

0654212 Les Archers Sans Limite

0436514X LAVISSE Dominique EN OF EN

0655103 Arc Club Bouligny

1 024C 0906597G WIESENER Edenn U18H CO U21H

0657110 1Ere Compagnie D'arc Hayange

2 036B 0892748D MALARD Ethan U21H CL U21H

0657126 Montigny Les Metz

0468398D LOPEZ Christophe EN OF EN
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0667143 Compagnons D'arc Lingolsheim

0743084A LEICHTNAM Louis EN OF EN

2 047A 0910704W CAILLAUT Louise U18F CL U18F

2 047C 0994812T TONG Emma U18F CL U18F

1 032A 0862100R RINGUE Anais U21F CL U21F

0667144 Archers De Haguenau

1 022C 0897121G ROSER Mila U18F CO U21F

0434304V PAGES Annie EN OF EN

0668179 Compagnons Du Hohlandsbourg

1 051B 0990975X HERMAN Maxence U18H CL U18H

1 050A 0883491S SCHWALLER JOUBERT Leo U18H CL U18H

2 033A 0874795P LUCOT Valentin U21H CL U21H

2 035C 0884460V MUTH Gaetan U21H CL U21H

2 034C 0902654W RUSSO Jules U21H CL U21H

0751172S BELIN Steve EN OF EN

2 044B 0845665B MOREL Lise U18F CL U18F

1 028B 0840115U BOYER Loane U21F CL U21F

1 031C 0817286E MOREL Lucie U21F CL U21F

0668183 Societe De Tir A L Arc Mulhouse

2 004C 0020979D ROTH Mael U13H CL U13H

2 017A 0987048D BERNET Malo U15H CL U15H

1 014B 0005759K GRYSON Lara U15F CL U15F

0668184 Les Archers De Ferrette

0313167Z LAURENT Regis EN OF EN

1 011B 0009369J LAURENT Nina U15F CL U15F

0668187 MULHOUSE C.A.B.

2 004A 0038805E ERHART Hugo U13H CL U13H

2 050C 0011013W ERHART Manon U18F CL U18F

0668211 Archers De La Roseraie

1 018A 0956115F PONAMA Gwen U15F CL U15F

0688192 Est Tir A L'arc

2 035B 0875481K LONGONI Lucas U21H CL U21H

0688201 1E Cie Des Htes Vosges

2 018B 0062458P FRANCOIS Zadig U15H CL U15H

0688207 La Fleche Thermale

0215468E MANGIN Philippe EN OF EN

0759099 Ste Des Archers De St Amand

1 045A 0993755U GYSELS Hugo U18H CL U18H

0760171 Les Archers De Compiegne

2 010A 0997956K CHERAULT Gabriel U15H CL U15H

2 009A 0967946R NEDJAR Abdennour U15H CL U15H

1 041C 0954916C CABON Romain U18H CL U18H

1 042B 0929459G DIDIERLAURENT Yann U18H CL U18H

2 028A 0909044S KHARCHOUF Mael U21H CL U21H

2 027A 0898372S PEDOUX Jules U21H CL U21H

0349353G HUMETZ Guillaume EN OF EN

1 015C 0951352D HOELT THIBAUT Romane U15F CL U15F

1 016A 0939312S SAMIEZ MARCY Nolwenn U15F CL U15F

2 041B 0951810B BUREAU Mathilde U18F CL U18F

2 042B 0935727V LEMERT Jeanne U18F CL U18F

1 027C 0940343M CELLIER Justine U21F CL U21F

1 021A 0890188W GIRAULT Lea U21F CO U21F

1 022A 0935384X LEROY Chloe U18F CO U21F
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0762288 Les Archers Reunis

2 045B 0940039G DELABY Sarah U18F CL U18F

0877037 Assl Veneux Les Sablons

1 016C 0010847R ROUX Maelys U15F CL U15F

0877042 Cie D'arc D'esbly

1 046A 0935934V DJORDJEVIC Raphael U18H CL U18H

1 043C 0960795T DUPUIS Juan U18H CL U18H

0877054 Le Mee Sports Tir A L'arc

1 047C 0959495E GAUTIER Alexis U18H CL U18H

0878105 Cie D'arc D'hardricourt

2 043A 0957546L DUBOIS Alana U18F CL U18F

0878111 Cloca Acheres

2 015A 0014320R DEBRUN Gabriel U15H CL U15H

0878124 Archers Carrieres Usmc

1 017A 0001500F BOURDON Mailis U15F CL U15F

0878143 Cie D Arc D Elancourt

2 051A 0893875D DELPIERRE Emma U18F CL U18F

0891144 Cie Des Archers D Etampes

2 050A 0935636W CASANOVA Charlene U18F CL U18F

0891175 Archers De Draveil Senart Val De Seine

2 016C 0038000E DELISLE Toine U15H CL U15H

2 010C 0007367H PONCHEL Matthieu U15H CL U15H

1 048C 0960617Z SEBAN Joshua U18H CL U18H

2 032B 0934792D LAFARGUETTE Loris U21H CL U21H

0804251L GUTHERTZ Maxence EN OF EN

1 011A 0980771F BELIBI-MBASSI Eleanor U15F CL U15F

1 017B 0017136B BON Eleonore U15F CL U15F

2 046C 0960658U FAUCON Jessica U18F CL U18F

1 028C 0962144J PAYET Emily U21F CL U21F

0885181D FICHAUX Emeline EN OF EN

0892191 Chaville Tir A L'arc

1 040A 0985680S DEMOULIN Ulysse U18H CL U18H

1 011C 0967521D CELERIEN-CHALEYSSIN Charlie U15F CL U15F

0892193 S.T.A.R.

1 050B 0016483S CHAIZE Ruslan U18H CL U18H

2 036C 0000844T EUTAMENE Noam U21H CL U21H

0407135N CORBEZ Charles EN OF EN

2 052A 0981155Y LESTERLIN Eve U18F CL U18F

1 033A 0991389X DERRIEN Charline U21F CL U21F

0892203 Arc Club Issy Les Moulineaux

1 031A 0937233G LE SAUX Lucie U21F CL U21F

0892209 Les Archers De La Fosse Aux Astres

2 036A 0939443J CHARCHOUR Leo U21H CL U21H

0894263 Us-Villejuif Tir Arc

1 040B 0943467H HARMAND Maxence U18H CL U18H

0895284 Compagnie D'arc Villiers Le Bel

1 017C 0014223K HEURTEAU Gabrielle U15F CL U15F

1 018B 0983067B PORTIER Ines U15F CL U15F

0895293 Aas Arc Club Sarcelles

2 029C 0810194W BALANANT Antoine U21H CL U21H
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0895293 Aas Arc Club Sarcelles

2 033C 0957739W FALLEVOZ Corentin U21H CL U21H

0914024 Les Archers De L'elan Sportif De Carpiquet

1 023C 0980776L LAVILLE Matheo U21H CO U21H

0927039 SECTION TIR A L ARC C.S.A.D.N.

1 039C 0994992N LAMOURET Mael U18H CL U18H

0927044 Cie Des Archers De Thuit Signol

1 042A 0886881B DUBOC Noe U18H CL U18H

2 046B 0938277S VARD Lilly U18F CL U18F

0950060 S.A.E.L.

2 032C 0887547A TRAVERT Lucas U21H CL U21H

0950072 Ohs Octeville - Hague Sports

1 043B 0888084J MIREL Noa U18H CL U18H

2 030A 0837921J LEPELLETIER Paul U21H CL U21H

0813172H FAUDEMER Leo EN OF EN

0976130 Club Sportif De Gravenchon

0255552Z MARY Thierry EN OF EN

1 021C 0958370G SABLIN Romane U18F CO U21F

1016003 Les Archers De La Touvre

1 049C 0944175C BOURON Lucas U18H CL U18H

1017026 S A R Tir A L'arc

2 014B 0959635G CARU Augustin U15H CL U15H

1 049A 0942644N BOYER Loann U18H CL U18H

0784570U RIOU Roland EN OF EN

1 013C 0025408T DELHORME ROBLES Mila U15F CL U15F

2 043C 0984997Z VANAECKER Oceanide U18F CL U18F

1017028 Foyer Rural D'aulnay

2 014C 0012190A GRATADOUX Mathis U15H CL U15H

1017039 1Ere Cie D'arc D'aunis

1 044B 0963652Y MOUSSY Atlante U18H CL U18H

1047144 Archers De Boe

2 011C 0007350P LAVIE Robin U15H CL U15H

2 018A 0992327S LOPEZ Oscar U15H CL U15H

1 040C 0914675M DEFEVRE Leo U18H CL U18H

1 044A 0956074L LAFORGUE Yvon U18H CL U18H

0272275B PALPANT Luc EN OF EN

0694591R TUAL Gaetan EN OF EN

1 012C 0019914W PRIAROLLO Alexane U15F CL U15F

2 048B 0979689E LOISEAU MAJEAU Lola U18F CL U18F

1 031B 0809348B CABRERIZO DESWAZIERE Eva U21F CL U21F

1 030A 0890896R DAGES Marina U21F CL U21F

1047147 Archers Club Marmandais

2 044A 0915353Z FILHASTRE Lucie U18F CL U18F

1079182 Les Archers De L'autize

1 024A 0919625T SALARD Gautier U21H CO U21H

1086189 La Fleche Pictave

2 015C 0958217R PETITJEAN Eliott U15H CL U15H

1086197 La Compagnie Des Archers Du Loudunois

1 033C 0798703F LEPINAY Justine U21F CL U21F

1109002 Cie D'arc De Pamiers
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2 013C 0026132E DUCLOS Jordan U15H CL U15H

2 031B 0875977Z ESPEU Ewen U21H CL U21H

1130041 Arc Club De Nimes

2 029A 0821231T BARITEAUD Iban U21H CL U21H

1 027A 0908676S TINCU Maia U21F CL U21F

1130065 Arc Club De Manduel

2 041A 0984499H FORTIN BOISMARD Clara U18F CL U18F

2 039C 0962029J TACUSSEL Melina U18F CL U18F

1132113 L'arc Auscitain

1 023B 0897758Z COUSTHAM Terence U18H CO U21H

0265575U TARBOURIECH Jerome EN OF EN

1 030C 0925625P HEQUET Marine U21F CL U21F

0925625P HEQUET Marine EN OF EN

1134123 Arc Lat'vedas

2 017B 0940152E DALZON Hugo U15H CL U15H

1 050C 0958111A GUYON Marcel U18H CL U18H

2 032A 0910954T SEGURA Antoine U21H CL U21H

0265119Y ARENAS Pascal EN OF EN

2 003B 0049329U ARENAS Lilly U13F CL U13F

1 014C 0983586R LEDUC ETILE Zoe U15F CL U15F

2 048A 0934526P ARENAS Mia U18F CL U18F

2 050B 0935585R TIMAR Marilee U18F CL U18F

0717712X BEZARD-FALGAS Christel EN OF EN

1134139 Montpellier Arc Club

2 005B 0967366K QUEZIN Victor U13H CL U13H

2 007A 0042665A VIGANO Oscar U13H CL U13H

2 012C 0966780Y GRIMAUD-GARCIA Loup U15H CL U15H

2 013B 0964252A MALLIE Hugo U15H CL U15H

1 041B 0955867L CHARET Corentin U18H CL U18H

1 039A 0949719D MOUTON Pierre U18H CL U18H

0334322U FERREIRA D'ABREN Vincent EN OF EN

0659369F LINO Alexandre EN OF EN

1 012A 0966544S DE RUDNICKI Keona U15F CL U15F

1 015A 0971040D SCHNEIDER Ludivine U15F CL U15F

2 049B 0929844A WOLFS Angelina U18F CL U18F

1 030B 0889974N BON-RANC Andrea U21F CL U21F

1146144 Les Archers Du Pays De Souillac

2 028C 0864208G SUAU Manek U21H CL U21H

1166191 Les Archers Catalans - Perpignan

0805777V MORLOT Valentin EN OF EN

1253084 Club Athletique Mayennais

2 010B 0967467V FORET Louis U15H CL U15H

1306038 Ac Nice

2 009C 0967254N NICOLAI Dylan U15H CL U15H

1 025A 0977397N NICOLAI Dorian U21H CO U21H

1313051 Massilia Arc Club

1 028A 0863360K JAKUSIC Anna U21F CL U21F

1383114 Compagnie D'arc Ollioulaise

1 041A 0869713R FRANCOIS Pierre U18H CL U18H

1384132 Archers Des Princes

2 027B 0842366R RENAUDINEAU Alexis U21H CL U21H

2 039B 0923003P FREMERY-DELESTAN Mila U18F CL U18F

1 029A 0896569G TRINCARETTO ANTUNES Zia U21F CL U21F

3597022 Archers De Saint Denis
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0263505U BOMMALAIS Christian EN OF EN

2 051C 0979553G DE LAMOTHE Eloisa U18F CL U18F

2 052B 0020097V EL  QADI Mahira U18F CL U18F

2 042A 0947544P POTA Jade U18F CL U18F

2 040C 0953427J RANDRIANTSARA Laitsan U18F CL U18F

DMU18CL1 LES ZINZOLINS

1 041B 0955867L CHARET Corentin U18H CL U18H

2 039B 0923003P FREMERY-DELESTAN Mila U18F CL U18F

DMU18CL10 ROXAEL

1 046A 0935934V DJORDJEVIC Raphael U18H CL U18H

2 046A 0949412V KLAER Roxane U18F CL U18F

DMU18CL11 LES CH'TIS 1759

1 045A 0993755U GYSELS Hugo U18H CL U18H

2 043C 0984997Z VANAECKER Oceanide U18F CL U18F

DMU18CL12 LES JEUNES MERGUEZES

1 041A 0869713R FRANCOIS Pierre U18H CL U18H

2 039C 0962029J TACUSSEL Melina U18F CL U18F

DMU18CL13 CHAMANDE

1 040A 0985680S DEMOULIN Ulysse U18H CL U18H

2 044A 0915353Z FILHASTRE Lucie U18F CL U18F

DMU18CL14 MAEL/SIBYLLE

1 039C 0994992N LAMOURET Mael U18H CL U18H

2 040A 0919503K LEGRAND Sibylle U18F CL U18F

DMU18CL15 LES BOULOU-RIOMOIS

1 039B 0916363X POMARAT Alex U18H CL U18H

2 040B 0947601B COUET Guillemette U18F CL U18F

DMU18CL16 MATHILDENOE

1 042A 0886881B DUBOC Noe U18H CL U18H

2 041B 0951810B BUREAU Mathilde U18F CL U18F

DMU18CL17 BREIZH POWER

1 044C 0936558Y CAILLAUD Antonin U18H CL U18H

2 047B 0961565E DEVAUX Laura U18F CL U18F

DMU18CL18 ROAZHON

1 043A 0956857M ARMAND Raphael U18H CL U18H

2 045A 0970265L LE PAGE Camille U18F CL U18F

DMU18CL19 POLE IDF

1 043B 0888084J MIREL Noa U18H CL U18H

2 043A 0957546L DUBOIS Alana U18F CL U18F

DMU18CL2 LES IND'10TRUCTIBLES

1 039A 0949719D MOUTON Pierre U18H CL U18H

2 039A 0858510N ER'RAHMOUNI Siham U18F CL U18F

DMU18CL20 AURA1

1 042C 0988612D GERARDIN Arthur U18H CL U18H

2 041C 0003196Z DENEUVILLE CONSTANT Elsa U18F CL U18F

DMU18CL21 AURA2

1 046B 0920091Z DEL ROSARIO Lucas U18H CL U18H

2 048C 0875563Z MEGRET Lola U18F CL U18F

DMU18CL3 LES COMPIEGNOIS2

1 041C 0954916C CABON Romain U18H CL U18H

2 042B 0935727V LEMERT Jeanne U18F CL U18F

DMU18CL4 GRJ
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1 047A 0946948S LAGENESTE Antoine U18H CL U18H

2 043B 0959753K CHARPENTIER Eulalie U18F CL U18F

DMU18CL5 RUEIL STAR

1 050B 0016483S CHAIZE Ruslan U18H CL U18H

2 052A 0981155Y LESTERLIN Eve U18F CL U18F

DMU18CL6 LES INCORRUPTIBLES

1 048B 0946947R LAGENESTE Thibaut U18H CL U18H

2 044B 0845665B MOREL Lise U18F CL U18F

DMU18CL7 DRAVEIL 2

1 048C 0960617Z SEBAN Joshua U18H CL U18H

2 046C 0960658U FAUCON Jessica U18F CL U18F

DMU18CL8 LES TISMES-SUCRES

1 042B 0929459G DIDIERLAURENT Yann U18H CL U18H

2 041A 0984499H FORTIN BOISMARD Clara U18F CL U18F

DMU18CL9 LES OUTSIDERS

1 040B 0943467H HARMAND Maxence U18H CL U18H

2 040C 0953427J RANDRIANTSARA Laitsan U18F CL U18F

DMU21CL1 LES SUDISTES

2 027B 0842366R RENAUDINEAU Alexis U21H CL U21H

1 028A 0863360K JAKUSIC Anna U21F CL U21F

DMU21CL10 LA TEAM GOBELINS

2 034C 0902654W RUSSO Jules U21H CL U21H

1 031C 0817286E MOREL Lucie U21F CL U21F

DMU21CL11 RUEILSTAR21

2 036C 0000844T EUTAMENE Noam U21H CL U21H

1 033A 0991389X DERRIEN Charline U21F CL U21F

DMU21CL12 LES CUISTOS FOU

2 031B 0875977Z ESPEU Ewen U21H CL U21H

1 029B 0957752K GUERIN MOREIRA Meline U21F CL U21F

DMU21CL13 NANTES 2.0

2 027C 0830272V BAUDAIN Yanis U21H CL U21H

1 031B 0809348B CABRERIZO DESWAZIERE Eva U21F CL U21F

DMU21CL2 LES COMPIÈGNOIS

2 028A 0909044S KHARCHOUF Mael U21H CL U21H

1 027C 0940343M CELLIER Justine U21F CL U21F

DMU21CL3 LA PLUIE

2 028C 0864208G SUAU Manek U21H CL U21H

1 029A 0896569G TRINCARETTO ANTUNES Zia U21F CL U21F

DMU21CL4 GREGODOUX

2 027A 0898372S PEDOUX Jules U21H CL U21H

1 027B 0909310F GREGORIO Lea-Lynn U21F CL U21F

DMU21CL5 LES JEUNES CROCODILES

2 029A 0821231T BARITEAUD Iban U21H CL U21H

1 027A 0908676S TINCU Maia U21F CL U21F

DMU21CL6 L'ÉQUIPE

2 030C 0913314H THIRION Baptiste U21H CL U21H

1 030C 0925625P HEQUET Marine U21F CL U21F

DMU21CL7 LE STT

2 033A 0874795P LUCOT Valentin U21H CL U21H

1 028B 0840115U BOYER Loane U21F CL U21F

DMU21CL8 LES CHAMPEGNOIS
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2 031C 0810099T CHANTEREAU-LEBEAU Killian U21H CL U21H

1 029C 0817182S CHEMIN Pauline U21F CL U21F

DMU21CL9 DRAVEIL

2 032B 0934792D LAFARGUETTE Loris U21H CL U21H

1 028C 0962144J PAYET Emily U21F CL U21F

DMU21CO1 TEAM DINGUERIE

1 023A 0999588J DUBOIS Francois U21H CO U21H

1 021B 0888994Y PALARIC Aenor U21F CO U21F

DMU21CO2 COOKIE DE CHAMP-IEGNE

1 024B 0910095J IZOUARD Auxan U21H CO U21H

1 021A 0890188W GIRAULT Lea U21F CO U21F

DMU21CO3 COCOLLECTIF NORMANDIE

1 023C 0980776L LAVILLE Matheo U21H CO U21H

1 021C 0958370G SABLIN Romane U18F CO U21F

DMU21CO4 LES BRETZELS

1 023B 0897758Z COUSTHAM Terence U18H CO U21H

1 022B 0032126V VILLERET-SZAWROWSKI Emma U18F CO U21F

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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